
ご利用者様・ご家族の皆様                    ２０１９年 9月吉日 

 

日用品・私物洗濯のサービス変更のお知らせ 
 

平素より利用者様、ならびにご家族の皆様には、当施設の運営方針にご理解とご協力をいただき

まして厚く御礼申し上げます。 

この度、日用品・私物洗濯のサービスを 2019年１０月 1日(火)より変更させていただくことと

なりました。 

このサービス変更によって、各種アイテムの質を向上させ、利用者様・ご家族様の更なるサービ

ス向上に努めて参りますので、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

～サービス内容～（全て税抜価格で表示しております） 

現行 
日用品費：日額 1６７円 

(顔拭き用フェイスタオル・BOXティッシュ・食事用エプロン) 
私物洗濯：1ネット 380円 

新サービス 

(サービス日用品込) 

A プラン(私物洗濯・タオル類セット)：日額 400 円 

(歯ブラシ・歯磨き粉・義歯洗浄剤・口腔スポンジ・BOXティッシュ 

保湿剤・口腔ジェル・食事用エプロン) 

B プラン(タオル類セット)：日額 250 円 

(歯ブラシ・歯磨き粉・義歯洗浄剤・口腔スポンジ・BOXティッシュ 

保湿剤・口腔ジェル・食事用エプロン) 

 

～サービスをご利用いただくメリット～ 

① 入所時に各種用品を購入・準備していただく必要がなくなります。 

② 衣類等の洗濯の手間が無くなります。 

③ ご利用者様の身の回りのさらなる衛生環境の向上をはかることが出来ます。 

④ 日用品の補充の手間がなくなります。 

⑤ 日用品として提供できる種類が増えます。 

 

～新サービスの利用料金お支払いにつきまして～ 

１０月１日（火）以降の新サービス利用料金お支払いは、施設利用料と併せて 

【施設窓口でお支払いもしくは、口座引き落とし】で対応いたします。 

※プラン内容に関しましては、別紙【セットレンタルのご案内】をご覧ください。 

  

ご不明な点などございましたら、下記施設指定業者までお問合せください。 

何卒、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

    本庄ナーシングホーム  

施設指定業者 株式会社ワールドリンク 
 

お問合せ窓口：本社 大阪府大阪市中央区東高麗橋 2-12 
 

 0120-057 -728   受付時間 9:00～17:00(土日祝・年末年始除く) 
 

 


